Sucursal \ Dia

Escobedo
Guadalupe
Felipe Carrillo

Zuazua

Mezquital

Robles

La Fe

San Roque
Lincoln
Lopez Mateos
Madero
Sendero Apodaca
Santo Domingo

Sendero Escobedo

Ramos
Coss
Satelite
Herradura
Aurora
Centro
Mirasierra
Nogalera
Aurora
Guayulera

Hidalgo

Hidalgo

Torreon

Monclova

Sucursal

Corporativo N.L.

ZOOM

La Aurora

ZOOM

ZOOM

Corporativo N.L.

Corporativo N.L.

-

12 enero
12 enero
13 enero
13 enero
14 enero
14 enero
15 enero
15 enero
16 enero
16 enero
19 enero
20 enero
21 enero

22 enero

Sucursal | Dia

7 enero

9 enero

13 enero
13 enero
14 enero
15 enero
15 enero
16 enero
17 enero
20 enero
21 enero
21 enero
22 enero

30 enero

Dia

16 enero

17 enero

17 enero

23 enero
27 enero

30 enero

31 enero

Hora

3:00 p.m.
11:00 a.m.
3:00 p.m.
11:00 a.m.
3:00 p.m.
11:00 a.m.
3:00 p.m.
11:00 a.m.
11:00 a.m.
3:00 p.m.
3:00 p.m.
3:00 p.m.
3:00 p.m.
3:00 p.m.

Hora

4:00 p.m.
4:00 a.m.
11:00 a.m.
4:00 a.m.
4:00 p.m.
11:00 a.m.
4:00 p.m.
11:00 a.m.
11:00 a.m.
4:00 p.m.
11:00 a.m.
4:00 p.m.
2:00 p.m.
2:00 p.m.

4
’@ Cursos presenciales y virtuales

Hora

4:00 p.m.

11:00 a.m.
11:00 a.m.

4:00 p.m.
5:00 p.m.

4:30 p.m.

11:00 a.m.

OOO

Tema

Inversiones

Créditos

Capacitaciones

Mensuales
para Socios CSN

Inversiones

Delegados

Delegados
Inversiones
CSN Movil
Delegados
Cuentas de Ahorro
Servicios Funerarios
Créditos
Servicios y Beneficios
Delegados

CSN Movil

Tema

Servicios Adicionales
Servicios Adicionales

Servicios Adicionales

Conoce los
Créditos CSN

Servicios Adicionales

Servicios Adicionales

Conoce los
Créditos CSN

Servicios Adicionales

PAE para todos

Servicios Adicionales

Conoce los
Créditos CSN

Servicios Adicionales

Conoce los
Créditos CSN

Conoce los
Créditos CSN

Tema Para

Menores, Juveniles
y Socios Tutores

PAE para Todos

Ahorradores

Escuelita Cooperativa:
Menores

Aprendiendo a Ahorrar

PAE para Todos

Menores, Juveniles
y Socios Tutores

Socios mayores

Buena planeacidon Financiera: n
de 18 anos

Anho nuevo, Finanzas Nuevas

Menores, Juveniles
y Socios Tutores

PAE para Todos

Aj dejando huella:
cVida Financiera?
Retos Juveniles

Ahorradores Juveniles
y Socios Universitarios
hasta 25 anos

Ahorradores
Menores

Escuelita Cooperativa:
Aprendiendo a Ahorrar

® Cupo limitado

X @ f © @csncooperativa



