

Coahuila

Nuevo León

Sucursal	Día	Hora	Tema
Escobedo	12 enero	3:00 p.m.	Inversiones
Guadalupe	12 enero	11:00 a.m.	Créditos
Felipe Carrillo	13 enero	3:00 p.m.	Inversiones
Zuazua	13 enero	11:00 a.m.	Delegados
Mezquital	14 enero	3:00 p.m.	Delegados
Robles	14 enero	11:00 a.m.	Inversiones
La Fe	15 enero	3:00 p.m.	CSN Móvil
San Roque	15 enero	11:00 a.m.	Delegados
Lincoln	16 enero	11:00 a.m.	Cuentas de Ahorro
Lopez Mateos	16 enero	3:00 p.m.	Servicios Funerarios
Madero	19 enero	3:00 p.m.	Créditos
Sendero Apodaca	20 enero	3:00 p.m.	Servicios y Beneficios
Santo Domingo	21 enero	3:00 p.m.	Delegados
Sendero Escobedo	22 enero	3:00 p.m.	CSN Móvil

Sucursal	Día	Hora	Tema
Ramos	7 enero	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
Coss	9 enero	4:00 a.m.	Servicios Adicionales
Satelite	13 enero	11:00 a.m.	Servicios Adicionales
Herradura	13 enero	4:00 a.m.	Conoce los Créditos CSN
Aurora	14 enero	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
Centro	15 enero	11:00 a.m.	Servicios Adicionales
Mirasierra	15 enero	4:00 p.m.	Conoce los Créditos CSN
Nogalera	16 enero	11:00 a.m.	Servicios Adicionales
Aurora	17 enero	11:00 a.m.	PAE para todos
Guayulera	20 enero	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
Hidalgo	21 enero	11:00 a.m.	Conoce los Créditos CSN
Hidalgo	21 enero	4:00 p.m.	Servicios Adicionales
Torreón	22 enero	2:00 p.m.	Conoce los Créditos CSN
Monclova	30 enero	2:00 p.m.	Conoce los Créditos CSN

Cursos Especiales

Sucursal	Día	Hora	Tema	Para
Corporativo N.L.	16 enero	4:00 p.m.	PAE para Todos	Menores, Juveniles y Socios Tutores
ZOOM	17 enero	11:00 a.m.	Escuelita Cooperativa: Aprendiendo a Ahorrar	Ahorreadores Menores
La Aurora	17 enero	11:00 a.m.	PAE para Todos	Menores, Juveniles y Socios Tutores
ZOOM	23 enero	4:00 p.m.	Buena planeación Financiera: Año nuevo, Finanzas Nuevas	Socios mayores de 18 años
ZOOM	27 enero	5:00 p.m.	PAE para Todos	Menores, Juveniles y Socios Tutores
Corporativo N.L.	30 enero	4:30 p.m.	Aj dejando huella: ¿Vida Financiera? Retos Juveniles	Ahorreadores Juveniles y Socios Universitarios hasta 25 años
Corporativo N.L.	31 enero	11:00 a.m.	Escuelita Cooperativa: Aprendiendo a Ahorrar	Ahorreadores Menores



Cursos presenciales y virtuales

● Cupo limitado

X YouTube f Instagram @csncooperativa



Capacitaciones Mensuales para Socios CSN

Enero

